
România                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                     
Consiliul Local 
                                                                                               
                                                                         
 
                
 
                                                 HOTĂRÂREA nr. 78 
                                                 din 27 noiembrie 2007 
 
                privind aprobarea cumpărării de cadouri ce vor fi distribuite locuitorilor 
comunei Nădrag , cu prilejul  Crăciunului 2007 

          
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere tradiţia de a fi dăruite cadouri diferitelor categorii de locuitori ai 
comunei Nădrag cu prilejul  sărbătorilor religioase ; 
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate . 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă cumpărarea de cadouri cu ocazia Crăciunului 2007, pentru 
locuitorii comunei Nădrag , în limita sumei de 25.000 lei  
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru . 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă  
                                                                                                              Cireşan Dinu 
 
Contrasemnează sceretar 
 
Consilier juridic 


